

FÖRENINGEN SLÄKTFORSKARE I UPPLAND

Verksamhetsberättelse 2003

Styrelse

Roland Skoglund, ordförande, Ragnar Fornö, vice ordförande, Sune Menker, skattmästare, Solveig Johansson, sekreterare, Marie Claesson, kvartersmästare, Gunnar Flygh samt Rolf Johansson. Suppleanter Britt Bohman och Kerstin Wallin. Styrelsen har hållit 10 sammanträden under året.

Revisorer

Bruno Färeby och Elisabet Sundh samt suppleant Barbro Cronebäck.

Valberedning

Bruno Färeby (sammankallande) och Fred Eriksson.

Medlemsantal

Föreningens medlemsantal var vid årsskiftet 531 personer.

Medlemsbladet

Redaktörer för Runslingan var Kerstin Wallin och Kerstin E. Wallin. Sammanlagt fyra nummer under året. Upplagan trycks nu i 800 exemplar. Förutom till medlemmarna sänds tidningen till cirka 150 andra släktforskarorganisationer och institutioner. Ansvarig utgivare har varit Roland Skoglund.

Bibliotek

Bibliotekarie har varit Sture Jansson. Nyinkomna skrifter redovisas i Runslingan.

Lokal

Föreningen hyr, tillsammans med Gamla Uppsala Hembygdsförening, lokaler i källarvåningen till huset Sköldmövägen 15 kv i Gamla Uppsala.

Mötesverksamhet

Föreningen har under 2003 hållit sex ordinarie föreningsmöten. Mötena har hållits i Tovensalen i Missionskyrkan S:t Olofsgatan 40 samt café Grand på Trädgårdsgatan. Dessutom har vi medverkat vid Arkivens Dag på Uppsala Landsarkiv samt vi har haft en öppet hus dag i vår föreningslokal, datadag på Linnéskolan samt lite andra aktiviteter.

2003-02-20 Tovensalen; Föreläsning med hembygdskonsulent Kjell Nilsson som talade om torpinventeringen.

2003-03-20 Tovensalen; Årsmötet med hedersordförande Bode Janzon samt att Gunilla Lindberg berättade om Uppsala när hon växte upp och historier om kända uppsalabor i det förgångna.

2003-04-24 Grand; Lars Otto Berg berättade om Herdaminneprojektet rörande Uppsala stift och intressanta öden han funnit i källorna.

2003-09-23 Grand; Roland Skoglund berättade om 1900-talets släktforskning och vilka källor och hjälpmedel som finns idag, därefter diskuterades föreningens framtid rörande aktiviteter och deltagande.

2003-10-11 Öppet hus i vår föreningslokal. Vi bjöd våra medlemmar och släktforskningsintresserade på fika och släktforskarhjälp samt förevisade vårt stora bibliotek som innehåller ett antal publikationer om släktforskning runt om i landet.

2002-10-14 Grand; Mats Hoke berättade om vad som drabbade hans far som tidningsman i Värmland i början av 1900-talet.

2003-11-08 Arkivens dag på Landsarkivet. Föreningen ställde upp med jourhavande släktforskare.

2003-11-18 Grand; Soldatgruppen med Sten Gillgren och Christina Backman och Bernt Karlsson berättade om soldatprojektet och soldaternas namnskick och torp.

Datorgruppen

Datadagen genomfördes med stort deltagarantal den 25 oktober på Linnéskolan. Gunnar Flygh och Rolf Johansson och Ragnar Fornö förevisade den stora nytta släktforskare har av internetanvändningen och CD-skivor.

Soldatgruppen

Sten Gillgren, Christina Backman och Solveig Johansson har organiserat ett tiotal forskare kring det pågående arbetet med inventeringen av indelta soldater i Uppland. Under 2003 har inventeringen av Upplands Regemente slutförts. Gruppen fortsätter nu med Lif-Regementets Dragon-Corps och Roslagens Båtsmän. Vid årsskiftet innehöll registret drygt 31.000 soldater. Soldatregistret Uppland samarbetar med Centrala soldatregistret i Skövde.

Kurser

Visning av Landsarkivets nya internetanslutna datorer med genlineuppkoppling har förevisats på onsdagskvällar.

Jourhavande släktforskare på Uppsala Landsarkiv

Föreningen har ställt upp med två jourhavande släktforskare på Landsarkivet varje öppen onsdagskväll mellan klockan 17.30-19.30 samt varje öppen lördag 10.00 till 14.00.

Släktforskardagarna och Riksstämman i Ronneby

Roland Skoglund och Ragnar Fornö var föreningens delegater vid Riksstämman. Roland Skoglund deltog dessutom vid ordförandekonferensen i Skellefteå.

Uppsala den 16 mars 2004

Roland Skoglund

Ragnar Fornö

Sune Menker

Solveig Johansson

Marie Claesson

Gunnar Flygh

Rolf Johansson